
ACUERDO NÚMERO 023 
(JUNIO 19 DE 2009) 

Dado en Bello, a los diecinueve (19) días del 

tul 
EDGAR LLE1A NGO 

Preside te 
RLO$ AR M A M. 

Secre rio G neral 

Carrera 50 No. 52 - 63 
PBX: 452 10 00 Extensión 400 - 401 - 409 

Celular 314 632 41 56 • Bello Antioquia 
E-mail: concejobello(Ohotmail.com  

www.concejodebello.gov.co  

lerentes yen cada una de ellos fue aprobado, 

"POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE MUNICIPAL PARA CELEBRAR 
CONTRATOS DE ENAJENACIÓN Y COMPRA DE BIENES INMUEBLES" 

El Concejo Municipal de Bello en uso de sus atribuciones constitucionales y legales, 
en especial las conferidas en el Artículo 313 de la Constitución Política de Colombia 
y el artículo 32 de la Ley 136 de 1994. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar al Alcalde Municipal de Bello, para celebrar hasta el 

31 de diciembre de 2011, los contratos de enajenación y compra de bienes 

inmuebles que requiera para dar cumplimiento a programas y proyectos descritos 
en el Plan de Desarrollo Municipal. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su sanción y 
publicación legal. 

POS-SCRIPTUM: El presente acuerdo fue sometido a dos debates en fechas 



Carrera 50 No. 52 - 63 
PBX: 452 10 00 Extensión 400 - 401 - 409 

Celular 314 632 41 56 . Bello - Antioquía 
E-mail: concejobello(Ohotmail.com  

www.concejodebello.gov.co  

CARLOS MA 	MEJI Á U ►  ER 
Se etario G era 

CONSTANCIA: El Secretario General del 
	

nicipal de Bello, deja 
constancia en el presente acuerdo • - su original y quince cop 

	
fueron enviados 

a la Alcaldía Municipal de Bel para su sanción hoy veinticuatro 4) de junio de 
2009. 

CARLOS ARIO EJIA MUÑERA 
S cretari General 


	Page 1
	Page 2

